

GV ENGINEERING A/S

CVR-nr.: 41601418

Saksholmvej 21
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Anne Walther Lange

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GV ENGINEERING A/S
Saksholmvej 21
4683 Rønnede

e-mailadresse: salg@gv-as.dk

CVR-nr: 41601418

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handels- ingeniørvirksomhed inden for el-energisektor og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 182 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		661.891	798.361
Personaleomkostninger			-848.818
Lønninger		-725.890	
Pensioner		-49.992	
Andre omkostninger til social sikring		-8.864	
Andre personaleomkostninger		-106.218	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	5.562
Resultat af ordinær primær drift		-229.073	-44.895
Andre finansielle indtægter		0	2.270
Øvrige finansielle omkostninger		-2.398	-3.256
Ordinært resultat før skat		-231.471	-45.881
Skat af årets resultat		49.511	10.039
Årets resultat		-181.960	-35.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.960	-35.842
I alt		-181.960	-35.842

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.354	581.634
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.932	59.026
Udsudte skatteaktiver		59.550	10.039
Tilgodehavender i alt		510.836	650.699
Likvide beholdninger		47.615	71.139
Omsætningsaktiver i alt		558.451	721.838
AKTIVER I ALT		583.951	747.338

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.020.000	1.020.000
Overført resultat		-755.827	-573.867
Egenkapital i alt		264.173	446.133
Gæld til banker		0	25.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.709	200.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.569	68.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.778	301.205
Gældsforpligtelser i alt		319.778	301.205
PASSIVER I ALT		583.951	747.338

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret